- 1 -

臺北市政府第10屆耕地租佃委員會

第12次會議紀錄

時間：113年11月8日（星期五）上午10時30分

地點：本府地政局民眾記者接待室

主席：王瑞雲副召集人代 紀錄：鄒慶恆

出席委員：(略)

出席當事人：

申請人（出租人）：郭○○、郭○○、郭○○、郭○○(以上

4人代理人鍾○○)、郭○○

對造人（承租人）：何○○、何○○、何○○(兼何○○代理

人)

列席單位及人員：(略)

壹、本次會議調解經過情形：(略)

貳、決議：

本案雙方調解不成立，依「臺北市政府耕地租佃委員會調解

調處規則」第8條規定，另擇期進行調處。

參、散會(上午12時)。